
 
 

UCHWAŁA NR 20/890/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatrudnia się z dniem 1 czerwca 2020 r., na czas nieokreślony, Pana Przemysława 
Dąbrowskiego na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


